
             
 
 

PORTARIA N.º 034/2014 – DRH 
 
 

O Diretor da UNESPAR – Campus de Paranavaí 

Professor Ms Elias de Souza Júnior  no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º) Conceder a servidora MARIA LUZIA DE 

LIMA CAJUZINHO, RG. n.º 5.999.747-5/PR, Agente Universitário, 90 (noventa) dias 

de Licença Prêmio, com fruição no período de 09 de abril de 2014 a 07 de julho 2014, 

referente ao período aquisitivo de 21 de dezembro de 1997 a  20 de dezembro de 

2002. 

 

Art. 2º) Esta Portaria entra em vigor nesta data,  

revogadas as disposições em contrário.  

 

           
            Paranavaí 09 de abril de2014 
 

 
 
 

 
                          ELIAS DE SOUZA JÚNIOR 

                       Diretor 
. 


